[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2017
	№ 2450

                                                        г.Боровичи
Об утверждении состава комиссии по вопросам

распоряжения муниципальным имуществом

Боровичского муниципального района и городского

поселения города Боровичи

На основании Положения о комиссии по вопросам распоряжения       муниципальным имуществом Боровичского муниципального района и городского поселения города Боровичи, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 10.03.2017 № 576, Администрация                 Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по вопросам распоряжения муниципальным имуществом Боровичского муниципального района и городского поселения города Боровичи.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 10.03.2017 № 577 «Об утверждении состава комиссии по вопросам распоряжения муниципальным имуществом Боровичского муниципального района и городского поселения города Боровичи».
Глава муниципального района  И.Ю. Швагирев
                                                                                      УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 31.07.2017 № 2450

СОСТАВ

комиссии по вопросам распоряжения муниципальным имуществом

Боровичского муниципального района и городского поселения

города Боровичи

	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Михайлина Е.Ю.
	-
	заведующая отделом по управлению и приватизации муниципального имущества Администрации муни-ципального района, заместитель председателя комиссии

	Никифорова Л.Н.
	-
	главный специалист отдела по управлению и приватизации муниципального имущества Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	           Члены комиссии:

	Абрамов А.Г.
	-
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района

	Березовик Л.Г.

	-
	заместитель заведующего отделом правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района

	Бородина С.А.
	-
	председатель Комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района

	Дорофеев А.А.
	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района

	Завражнева Н.И.
	-
	заведующая отделом экономики Администрации муниципального района

_________________